PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 395, DE 13 DE JULHO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Tornar sem efeito a Portaria “P”DGPC/MS nº 363 , de 30 de junho de

2016, publicada no Diário Oficial nº 9196, de 1 de julho de 2016, na parte que removeu

“ex-offício”, no interesse da Administração, ALLISSON WILLYN DOS SANTOS,

Investigador de Polícia Judiciária, 3ª Classe, matrícula nº 426207021, da Delegacia de

Polícia de Douradina/MS para a Delegacia de Polícia de Paranhos/MS.

Campo Grande, MS, 13 de julho de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES

DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

(Publicado no DOE 9.206 de 15.07.2016, pág.84)